
U C H W A Ł A  NrXXXVI/182/2018

RADY GMINY

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

Pułtuskiego w kwocie 550.000,00 zł /słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych/ 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1242W 

Ojrzeń -  Gąsocin -  Łady Krajęczyno ode. Szyszki -  Żebry Falbogi”.

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia zostaną określone 

w umowie między Gminą Gzy , a Powiatem Pułtuskim.

2. Do podpisania umowy upoważnia się Wójta Gminy Gzy.

§ 1 -

Udziela się z budżetu Gminy Gzy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu

§ 2.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY


